
 

Innstilling fra valgkomiteen i LFB 2026 
 
Valgkomiteens arbeidsprosess  
Valgkomiteen konstituerte seg høsten 2025. I konstituerende møte ble det laget en 
fremdriftsplan for komiteens arbeid. Der ble det stipulert at komiteen ca 3 måneder 
før landsmøte ville utlyse informasjon om valget og at man ønsket kandidater til 
valget. Utlysning om dette ble, via administrasjonen i LFB, publisert 18.12.25, med 
en drøy måneds frist til 30.01.2026 for å fremme enten eget eller andres kandidatur. 
Da fristen gikk ut 30.01.2026 hadde komiteen mottatt 15 forslag til kandidater. I 
tillegg har komiteen pratet med samtlige som er på valg for å avdekke ønske om 
gjenvalg og tanker om eget kandidatur. Dette betyr at det i løpet av prosessen har 
vært over 20 inkludert i prosessen. Dette vurderer komiteen som meget bra. Alle 
som ble foreslått som kandidater er blitt forsøkt kontakter på den kontaktinformasjon 
som var oppgitt, hvor noen kandidater som var foreslått av andre ga tilbakemelding 
på at de ikke hadde mulighet pr nå. Dette resulterte i at komiteen satt med nesten 
dobbelt så mange kandidater som ønsket et verv i styret, kontra ledige plasser. Det 
ble gjennomført samtaler med alle kandidater i perioden 1.-11. februar. Hvor 
komiteen til slutt falt ned på innstillingen som presenteres under. Komiteen har i 
prosessen lagt vekt på å få et mangfoldig styre som kan representere en bred 
gruppe av LFB sin medlemsbase, og mener at vi har fått til nettopp dette. Særlig er 
komiteen fornøyd med spredningen i alder og erfaring. Komiteen har oppfylt 
vedtektenes bestemmelse knyttet til at flertallet har brukererfaring og at det er 
medlemmer i styret med aktive tiltak i dag. Det er også tilstrebet et geografisk 
mangfold der komiteen opplever å ha fått til dette i tilstrekkelig grad. Det nevnes at 
styremedlem Jo Hammervold ble valgt for 2 år på langsmøte i 2025 og er derfor ikke 
på valg, men vil bli en del av det nye styret.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Innstilling til styret i LFB 2026/2027: 
 
Leder: Nina Sestedt (gjennvalg) - Velges for 2 år 
Nina er 49 år og utdannet klinisk sosionom og klinisk spesialist i familiebehandling. 
Nina har bred erfaring fra barnevernet og lang fartstid i LFB. Nina er opptatt av å 
bygge LFB til å bli en ledende premissleverandør som evner å sette dagsorden i 
saker som omhandler barnevernet. Dette innebærer å videreutvikle organisasjonen 
både politisk og organisatorisk. Særlig er hun opptatt av å bygge en sterk 
medlemsbase som kan bidra til organisasjonens utvikling.  
 
Nestleder: Marie Sivertsen (gjennvalg) - Velges for 1 år 
Marie er 31 år, bor i Tromsø og studerer samfunnsplanlegging og kulturforståelse. 
Hun har tidligere hatt en rekke verv innen studentdemokratiet. Marie er opptatt av å 
bygge gode demokratiske strukturer i organisasjonene og å tilrettelegge for økt 
medlemsaktivitet.  
 
Styremedlemmer:  
 
Torstein Johan Borgen-Forås (ny) - Velges for 2 år 
Torstein er 37 år, bor i Levanger og jobber til daglig som helsefagarbeider. Han har 
en svært bred og lang erfaring i fra organisajosnlivet, der han blant annet har vært 
aktiv i Skeiv Levagner, Norsk folkehjelp, AUF, Speidern og flere andre 
organisajonser. Torsteins styrke er først og fremst på det organisatoriske plan, der 
han har bred erfaring. Han er særlig opptatt av å bygge de organisatoriske 
strukturene i LFB og organisasjonsdemokratiet videre.  
 
Hemen Eliztrx (ny)  - Velges for 2 år 
Hemen er 16 år, bor i Drammen og er til daglig elev på videregående skole. Han har 
tidligere erfaring fra politisk og organisatorisk arbeid gjennom AUF, der han både har 
sittet i fylkeslag og lokallag. Han fremstår som en all-rounder innenfor 
organisasjonslivet. Han fremstår som en svært engasjert person som evner å 
motivere og engasjere andre. Særlig er han opptatt av å være en trygg og 
inkluderende person overfor organisasjonens medlemmer, og ønske om å 
videreutvikle organisasjonen og organisasjonsdemokratiet, samt skape en engasjert 
og slagkraftig medlemsmasse.  
 
Mimmi Kvisvik (gjennvalg) - Velges for 1 år 
Mimmi er 68 år og bosatt på Notodden, hun i dag pensjonist. Hun er utdannet 
sosionom, med en rekke tilleggsutdannelser. Hun har i tillegg til dette en enorm 
organisasjonserfaring,  som blant annet inkluderer mange år som leder i 
fagforeningen FO. Hun har en unik kombinasjon av fagkunnskap og politisk og 



 

strategisk erfaring. Mimmi fremstår som et menneske med et ekte brennende 
engasjement, samt erfaring og kunnskap som vil være svært nyttig for LFB.  
 
Varamedlemmer til styret:  
 
Åse-Marit Kristiansen (gjenvalg) - Velges for 2 år  
Åse-Marit er 26 år, og til daglig sykepleierstudent og har allerede sittet en periode i 
styret til LFB. Hun har gjennom egen erfaring og studiet fått et innblikk i de 
utfordringer som barnevernsystemet kan by på, og er særlig opptatt av hvordan 
barnevernet som system kan oppleves fra et barns perspektiv. Åse-Marit har et 
sterkt engasjement for for barns rettigheter og deres rett til medvirkning.  
 
Mary Frieda Nagan (ny) - Velges for 1 år 
Mary er 32 år og bor i Lillestrøm, hun er utdannet sosionom og familieterapeut, og 
jobber til daglig i et privat firma som tilbyr tjenester til kommunale barneverntjenester. 
Hun har tidligere jobbet mange år i kommunalt barnevern og har i kraft av jobben sin 
opplevd at det er behov for strukturelle endringer i barnevernet. Særlig er hun opptatt 
av at det må større mangfoldskompetanse inn i barnevernet og at barnas stemme 
må komme tydeligere frem. Hun har ellers erfaring fra noe frivillig arbeid og er 
opptatt av å videreutvikle LFB sitt strategiske og politiske arbeid. 
 
  
Innstilling til kontrollkomite i LFB 2026/2027 
 
Ole Henrik Kråkenes (gjenvalg) 
Sissel Bjørsvik (gjenvalg) 
En plass etterinnstilles   
 
 


